
 
 

 
FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO 

COMITATO REGIONALE SARDO 

 

 

V ICO  REGINA  MARGHER ITA  1  -  0 9 1 2 5  CAGL IAR I  -  TEL .  0 7 0 6 7 3 0 8 0  -  FAX  0 7 0 6 7 3 0 8 1  

C .F .  0 5 2 8 4 6 7 0 5 8 4  -  P . I .  0 1 3 8 4 0 3 1 0 0 9  

SISTEMA DELLE STELLE 

QUARTU S. ELENA, 23/02/2014 

PISCINA CENTRO NUOTO 

PROVA ASSEGNAZIONE PRIMA STELLA 

     IDONEITA’ 

 COGNOME NOME ANNO DI NASCITA SOCIETA’ N°ELEMENTI ACQUISITI SI  NO 

1 ARGIOLAS GIULIA 2005 OPPIDUM 137 X  
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SISTEMA DELLE STELLE 

QUARTU S. ELENA, 23 FEBBRAIO 2014 

PISCINA CENTRO NUOTO 

PROVA ASSEGNAZIONE SECONDA STELLA 

 

     IDONEITA’ 

 COGNOME NOME ANNO DI NASCITA SOCIETA’ N°ELEMENTI ACQUISITI SI  NO 

1 BATZELLA ANNA 2004 PROMOGEST 122 X  

2 MELIS SONIA 2004 PROMOGEST 144 X  

3 ESPIS MAYRA 2004 PROMOGEST 125 X  

4 PUDDU ALICE 2004 PROMOGEST 119 X  

5       

6       

7       

8       

9       

10       

11       

12       

 

 



 
 

 
FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO 

COMITATO REGIONALE SARDO 

 

 

V ICO  REGINA  MARGHER ITA  1  -  0 9 1 2 5  CAGL IAR I  -  TEL .  0 7 0 6 7 3 0 8 0  -  FAX  0 7 0 6 7 3 0 8 1  

C .F .  0 5 2 8 4 6 7 0 5 8 4  -  P . I .  0 1 3 8 4 0 3 1 0 0 9  

SISTEMA DELLE STELLE 

QUARTU S. ELENA, 23 FEBBRAIO 2014 

PISCINA CENTRO NUOTO 

PROVA ASSEGNAZIONE TERZA STELLA 

 

     IDONEITA’ 

 COGNOME NOME ANNO DI NASCITA SOCIETA’ N°ELEMENTI ACQUISITI SI  NO 

1 DOLCIOTTI IRENE 2003 R.N. CAGLIARI 112 X  

2 PASQUATO SARA 2003 PROMOGEST 143 X  

3 PIRAS VALENTINA 2003 PROMOGEST 95  X 

4 SAADI SARA 2003 PROMOGEST 106  X 

5 CARBONI BEATRICE 2003 PROMOGEST 128 X  

6 MASALA FEDERICA 2003 PROMOGEST 103  X 

7 PORCU ALICE 2003 PROMOGEST 129 X  
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SISTEMA DELLE STELLE 

QUARTU S. ELENA, 23 FEBBRAIO 2014 

PISCINA CENTRO NUOTO 

PROVA ASSEGNAZIONE QUARTA STELLA 

 

     IDONEITA’ 

 COGNOME NOME ANNO DI NASCITA SOCIETA’ N°ELEMENTI ACQUISITI SI  NO 

1 FRAU SIMONA 2002 ESPERIA 112 X  

2 MULAS ALESSIA 2002 ESPERIA 117 X  

3 CORPINO CARLA 2002 PROMOGEST 77  X 

4 FRAGIACOMO ALESSIA 2002 PROMOGEST 98 X  
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FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO 

COMITATO REGIONALE SARDO 

 

 

V ICO  REGINA  MARGHER ITA  1  -  0 9 1 2 5  CAGL IAR I  -  TEL .  0 7 0 6 7 3 0 8 0  -  FAX  0 7 0 6 7 3 0 8 1  

C .F .  0 5 2 8 4 6 7 0 5 8 4  -  P . I .  0 1 3 8 4 0 3 1 0 0 9  

 

 

 

 

 

 

 

SISTEMA DELLE STELLE 

QUARTU S. ELENA, 23 FEBBRAIO 2014 

PISCINA CENTRO NUOTO 

PROVA ASSEGNAZIONE SETTIMA STELLA 

 

     IDONEITA’ 

 COGNOME NOME ANNO DI NASCITA SOCIETA’ N°ELEMENTI ACQUISITI SI  NO 

1 MANGA GIORGIA 1999 R.N. CAGLIARI 184 X  

2       

3       

4       

5       

6       

7       

8       

9       

 

 


